
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

 

Uchwała nr XLV/495/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania powierzone z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych na 2014 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), w związku z § 1 pkt 7 uchwały nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom 

kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach 

(z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach środków powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na 

2014 r. przyjmuje się następującą listę zadań: 

1) Dofinansowanie zajęć z hipoterapii i rehabilitacji ruchowej dla osób niepełnosprawnych, 

w szczególności niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” 

(realizator zadania: Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”)                  - 7.000 

2) Współfinansowanie Integracyjnego Dnia Dziecka w Olszanicy w Ośrodku Rekreacji 

i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” (realizator zadania: 

Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”)                           - 3.000 

3) Rewitalizacja ścieżek do hipoterapii w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” 

filia MDK „Dom Harcerza” (realizator zadania: Młodzieżowy Dom Kultury „Dom 

Harcerza”)                             – 2.500  

4) Zakup sprzętu do prowadzenia zajęć z hipoterapii w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji 

Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” (realizator zadania: Młodzieżowy Dom 

Kultury „Dom Harcerza”)                – 2.500 

5) Zakup leków dla niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy VII Zwierzyniec 

korzystających z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej filia nr 7 (realizator 

zadania: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej filia nr 7)                                 – 7.000  

6) Zakup sprzętu rehabilitacyjnego lub terapeutycznego dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Dzielnicy VII Zwierzyniec lub organizacji prowadzących działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych w dzielnicy - otwarty konkurs ofert w ramach zadań powierzonych 

Dzielnicom z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych (realizator: Wydział Spraw 

Społecznych UMK)                                                                                   – 4.000 

7) Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnym 

czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec – 

otwarty konkurs ofert w ramach zadań powierzonych Dzielnicom z zakresu problematyki 

osób niepełnosprawnych (realizator: Wydział Spraw Społecznych UMK)         – 20.000 



8) Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych 

oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według 

wskazań dzielnicy (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)        – 8.350 

 

§ 2. 

Dokończenie w ramach zadania realizowanego w cyklu wieloletnim w związku 

z Uchwałą nr XLIV/472/2013 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 27 sierpnia 2013 roku 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania pn. „Budowa pochylni dla wózków przy 

Klasztorze ss. Norbertanek”  (realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) 

                                                                                    - 40.000 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

     Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII. 
 



 


